СЕЛЬСКАЯ  ДУМА РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  РЕШЕНИЕ      «17  мая  2022 г.»                           №  55/158  О внесении изменений в решение сельской Думы Рахинского  сельского поселения № 15/45 от 12.05.2020 «Об утверждении  порядка размещения нестационарных торговых объектов на  территории  Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского  муниципального района Волгоградской области» В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях укрепления устойчивости экономики Волгоградской области в условиях внешнего санкционного давления,   сельская Дума Рахинского сельского поселения   р е ш и л а:     1. Внести следующие изменения в  Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории Рахинского сельского поселения: 1.1. Абзац 2.11 раздела 2 «Порядок заключения Договора на размещение нестационарных торговых объектов» изложить в следующей редакции:        «2.11. Предоставлять свободные места для размещения нестационарных торговых объектов по реализации сезонных товаров (безалкогольные напитки, мороженое, плодоовощная продукция, бахчевые культуры, цветочная продукция, рассада, саженцы, семена), имеющиеся в схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Среднеахтубинского муниципального района, без проведения конкурсных процедур».        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.    Глава Рахинского сельского поселения                                    Ф.Д. Кадовба

		2022-05-18T14:54:11+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа